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Nima uchun ingliz tilini oʻrganyapmiz? 

 

Yusupova Goʻzal Xusan qizi 

I.Karimov nomidagi TDTU Olmaliq filiali dotsenti 

Jumayev Mansurbek Shokir oʻgʻli 

I.Karimov nomidagi TDTU Olmaliq filiali talabasi 

Umarov Shahzodbek Pardaboyevich 

I.Karimov nomidagi TDTU Olmaliq filiali talabasi 

Hotamov Xayrullo Shukrullo oʻgʻli 

I.Karimov nomidagi TDTU Olmaliq filiali talabasi 

 

Annotatsiya: Til va madaniyat bir-biri bilan chambarchas bogʻliq va ingliz 

tilini oʻrganish sizga ingliz tilida soʻzlashadigan mamlakatlar madaniyati haqida 

ham ma'lumot olishga va oʻz soxangizda hohlangan ma’lumotlarni tez va oson  

topishingizga  yordam beradi.  

Kalit soʻzlar: ingliz tili, ustama, top Universitetlar, proffesor-oʻqituvchilar, 

texnika yoʻnalishi, ikki semester, magistratura, bakalavir, chet-el tizimi. 

 

Bugungi tobora globallashib borayotgan va oʻzaro bogʻliq dunyoda ingliz 

tilining ahamiyati shaxsan va professional jihatdan muvaffaqiyatga erishmoqchi 

boʻlgan shaxslar uchun har qachongidan ham muhimroqdir. Ingliz tili xalqaro 

biznesning tili boʻlib, koʻplab sohalarda tobora koʻproq jahon tiliga aylanib 

bormoqda. Natijada, ingliz tilida samarali muloqot qila oladiganlar mehnat 

bozorida tengdoshlariga nisbatan sezilarli ustunlikka ega boʻladilar. Bundan 

tashqari, ingliz tili ham internetning ona tilisi boʻlib, barcha veb-kontentning 

uchdan ikki qismi ingliz tilida. Bu shuni anglatadiki, ingliz tilini yaxshi 

bilmaydiganlar boy ma'lumot va imkoniyatlarni qoʻldan boy berishlari 

mumkin. Binobarin, ingliz tilida ravon gapirish va yozish bugungi dunyoda 

odamlarga katta ustunlik beradi. Va nihoyat, ingliz tili dunyodagi eng mashhur 
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xalqaro tillardan biridir. Bu haqda butun dunyo boʻylab 1,5 milliarddan ortiq odam 

gapiradi. 

Bizning muloqot qilish qobiliyatimiz hayotimizning deyarli barcha 

jabhalarida qanday ishlashimizni  asoslaydi. Siyosatchilar, korxonalar va dunyo 

rahbarlari ingliz tilidan qanday foydalanishlarini hozirgi rivojlanayotgan dunyoda 

koʻrishingiz mumkin. Bu hissiyotlarni uygʻotishga, fikrlarni chalgʻitishga va 

harakatni ragʻbatlantirishga yordam beradi. Ingliz tilining chuqur qatlamlarini 

tushunmasdan, sizning soʻzlaringiz kamroq kuch va ma'noga ega. 

Hozirgi kunda nafaqat dunyo boʻylab ham balki vatanimizning har bir 

chekka qishloqlarida ham istedodli yosh avlodlar ingliz tilini oʻrganishni oʻz 

oldiga oliy maqsad qilib qoʻyishgan. Lekin ba’zi yoshlar nima uchun ingliz tilini 

oʻrganishim kerak degan savollarni hali hamon bermoqda. Xoʻp, biz nima uchun 

ingliz tilini oʻrganishimiz kerak? degan savolga qisqacha javob bersak. 

Ingliz tili dunyo tilidir. Hozirgi kunda vatanimizda ingliz tilini bilmasdan 

turib na magistr, na doktorlik disirtatsiyalariga oʻqiy olasiz. Va shu bilan birga 

ingliz tilini bilish orqali ishga joylashganingizdan keyin sizning oylik 

maoshingizga ma’lum bir miqdorda ustamalar ham qoʻshib berishadi. Ingliz tilini 

oʻganganingizdan soʻng dunyo boʻylab hohlagan davlatga bemolol sayohatlarni, 

hohlagan top Harvard va Oxford kabi Universitetetlarga grandlar asosida 

oʻqishingizni aytib oʻtirmasa ham boʻladi. Unda yosh avlod qachondan 

oʻrganishni boshlash kerak? Hozirgi kunda muhtaram prezidentimiz 

Sh.M.Mirziyoyev tashabbusi bilan har bir maktabda, hattoki har bir bogʻchada 

malakali proffesor-oʻqituvchilarni ingliz tilini oʻrgatishmoqda, bu esa kelajakda 

oʻz samarasini albatta beradi. Shuning uchun har bir yosh avlod bunday 

imkoniyatlardan albatta foydalanish kerak.  

Shuni ham aytib oʻtishim joizki, ingliz tili yurtimiz oliygohlarida oldindan 

boʻlishiga qaramasdan, bundan bir necha yillar oldin ingliz tilini oʻrganishga 

b’lgan talab kamligi va oʻrgatish uchun yurtimizning hamma joyiga ham kadrlarni 

yetmasligi sabali hozirgi kunda  koʻpchilik talaba-yoshlarimiz ingliz tilini yaxshi 

bilmaydi. Biroq ularga berilayotgan imkoniyatlar va talablardan kelib chiqib ular 
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oʻrganishmoqda. Lekin shuni aytishim joizki, nega yurtimizda magistrtaturaga 

kirish uchun ingliz tilini majbur qilyaptiyu – bakalavirga kirgan talaba-yoshlarga 

(texnika yoʻnalishlariga tegishli) faqatgina ikki semester mobaynida boʻlyapti 

xolos? Nega oʻqishga kirgandan to oʻqishni bitirguniga  boʻlgan davrda 

oʻrgatilmayabti? Bularni ham bir chekkaga qoʻya turaylik. Talaba-yoshlar nega 

ingliz tilini qiyinchilik bilan oʻraganib magistraturaga kiradi-yu, darslar yana 

oʻzbekcha boʻladi? inglizcha emas? 

Hoʻsh bu savaollarga qanday javob beramiz. Talaba-yoshlarga yanada 

qoʻshimcha imkoniyatlar yaratish uchun ularni bakalavirning umumiy adavri 

mobaynida ingliztili darslar qoʻyilishi kerak. Shu bilan bir paytda talabalarga 

qoʻyilayotgan talab kabi professor-oʻqituvchilarga ham ingliz tilini bilishni talab 

qilish va magistraturaga qabul qilingan talabalarga chet-el tizimlari kabi darslar 

faqatginia ingliz tilida olib borilish kerak. 

Xulosa qilib shuni aytadigan boʻlsam ingliz tilini oʻrganish hozirgi 

rivojlanoyotgan dunyoda eng toʻgri yoʻldir. Yurtimizda ingliz tilini biladigan 

talaba-yoshlar sonini oshirmoqchi ekanmiz yuqorida aytganimdek bakalaviryat 

yoʻnalisharida ham ingliz tilini oʻrganish imkoniyatlarini ochish va magistraturada 

uni toʻliq mustahkamlash uchun darslar inglzi tilida olib borilishi kerak.  
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